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Perqué el despeche da hambie
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Todo comenzé con una mirada Nos perdimos en_.un amor que
que parecia prometer eternidad... ardia como abril... pero duré
como marZzo.

Y cuando mas nos Ahora te canto en Maldita
necesitabamos, cada quien eligié Primavera... porque aqui se cura
el silencio. cantando'lo ‘% e el alma no
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\\ AQUI SERVIMOS LO QUE NO TE SIRVIO EN

EL AMOR...

PERO CON MAS SAZON Y SIN

DECEPCIONES.




PRECIOS INCLUYEN TODOS LOS IMPUESTOS*
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CHINGON FUNDIDO ¢ 6.900

Cazuela de queso fundido con tu eleccién de carne: Cochinita Pibil,
Pastor o Birria coronado con cebolla caramelizada al mezcal y
acompanado de tortillas de maiz.

Pa’ gritarle al mundo que usted no necesita nada...

Excepto mds queso.
GUACAMOLE CON TODO ¢ 6.900

Guacamole cremoso  coronado con jamaica salteada y

acompanado de chicharrén de queso.
Amor verde esperanza, como la

ilusién que todavia guardas.

FRIJOLES EN LLAMAS ¢ 6.500 . .
Frijoles refritos con queso, chipotle y un toquecito de tequila
flameado. Servidos con totopos crujientes.

- Si la chispa del amor se apagé,
estos frijoles la encienden con un toque picanton.

AGUACHILE DECAMARON ¢ 6.800

Deliciosa combinacion tropical de camarones con pifia y mango,
Ju%o de limodn, el toque atrevido del chile de arbol, coronado con
ce

olla morada. . ) .
El antidoto tropical para un corazédn en picada.

PRINCIPALES%

TACOS TICOS DE BIRRIA Y PLATANO ¢ 7.500

Tacos de maiz con birria desmenuzada y platano maduro frito,
coronados con queso fresco, crema y consomé de birria.

Este tico nunca lo va a dejar en visto.

PATACONES ¢ 8.000

Patacones crujientes con camarones al pastor, queso mozzarella,
pico de gallo y crema de aguacate.

Un crunch de sabor que levanta cualquier dnimo.

AREPAS ¢ 6.500

Una con Cochinita Pibil y otra con Pastor al trompo. Servidas con
queso rallado, aguacate y salsa de gjo

Dos rellenos, una tentacién doble y ni una pizca de culpa.
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TACOS DEL DESPECHO ¢ 7.500
Tacos de pastor con camarones, queso fundido, pina asada y un

toque de mayonesa chipotle. _
Un bocado tan rico que hasta te hace creer

otra vez en el amor.
TACOS DE JAMAICA ¢ 6.800

Version vegana con flores de jamaica salteadas, cebolla morada'y
chile dulce.

Para el cora que busca un nuevo amor... en version veggie.

TACOS MALDITA PRIMAVERA ¢ 8.000
Tortillas de maiz con costra de queso, rellenas de Cochinita Pibil,
Pastor o Birria, banadas en guacamole y salsas de la casa.

Acd entre nos... mds valen unos tacos que un

PARA COMPARTIR:

te quiero falso.

NACHOS CHINGONES ¢ 9.400

Totopos con queso cheddar al chipotle, frijoles, pico de gallo y tu
eleccion de Pastor, Birria o Cochinita Pibil, coronado con guacamole y

jalapehos. Arreglan el hambre, no el corazén, jpero algo es algo!

GRINGAS DESPECHADAS ¢ 9.400

Tortillas de harina con queso fundido, Pastor, Birria o Cochinita Pibil
coronada con cebolla caramelizada, acompanada de natillg,

guacamole y salsa tex-mex. ,
Si hay que llorar, que sea por la cebolla.

TAQUIZAS (600 g de carne a elegir) ¢ 25.000

Pollo, Res, Pastor, Birria o Cochinita Pibil, con tortillas, cebolla, cilantro,

limones y salsas. iPara que armes tus tacos al gusto!
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CHURROS BORRACHOS ¢ 4.950

Churros rellenos de dulce de leche, con salsa de cajeta al tequila 'y
helado de vainilla. Flameados en la mesa.

Cuando el olvido no llega, el tequila hace el intento.

FLAN DEL OLVIDO ¢ 4.400

Flan casero con caramelo y notas de sal gruesa.

Suavecito como un “te quiero” que si es de verdad.



/ N
X
\\ AQUI SE SIRVEN TRAGOS,

NO SEGUNDAS OPORTUNIDADES.
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SANGRIA “ME VALE” (Sangria Tinta) ¢ 4.500
Con vino tinto y frutas frescas.

SANGRIA “BORRON Y CUENTA NUEVA” (Sangria Blanca) ¢ 4.500
Vino blanco, limén, hierba buena y mas de 15 ingredientes
dan sabor a la mejor sangria blanca de Costa Rica.

SANGRIA ROSA _(sangria Roja)

Exquisita sangria rosa con fresas y un toque de amor ¢ 4.950
especial.

APEROL “SE FUE” (Aperol Spritz de la Casa) ¢ 4.950
Con Aperol, vino espumoso y jarabe de jamaica.

APEROL “NEXT" (Aperol Spritz Clasico) ¢ 4.950
Cléasico Aperol Spritz con Prosecco y un toque de soda

SMOKY “NO LLORES POR Mi” (Smoky Sour) ¢ 4.950
Con whisky ahumado, canela, limén y miel.

GIN TONIC “TE DEJEEN VISTO” (Gin & Tonic Naranja) ¢ 4.950
Con gin, tonica y naranja.

GIN TONIC “AMOR DE VERANO"” (Gin & Tonic Fresa) ¢ 4.950

Con gin, tonica y fresas.

GIN TONIC “VOLVER VOLVER" (Gln & Tonic Frutos ROJOS) ¢ 4.950
Exquisita infusion de frutos rojos con ginebra y Ténica

GIN TONIC “LA MEDIA VUELTA” (Gin & Tonic Cldsico) ¢ 4.950
Con gin, tonica y un toque especial de la casa.

COCTEL “ME CANSE DE ROGARLE” (Marshmallow Tini) ¢ 4.950
Exquisito martini de marshmallow para que cambies esa
amargura por dulzura.

APPLE MARTINI ¢ 4.950
Exquisita fusion de manzana verde con vodka y jugo de
limon! Sin duda una explosion de sabor.
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COCTEL “DULCE ESPEJISMO” (Oasis) ¢ 5.500
Con amaretto, fresa y un toque especial de Baileys.

BLOODY “PUNALADA CAPRESE” (Bloody Mary) ¢ 5.500
Con tomate, albahaca y un toque de mozzarella.

BLOODY “SPICY KISS” (Bloody Beer) ¢ 5.500
Con cerveza, tomate y especias.

LAS LLAMAS DEL DESPECHO
Quema tus penas con este coctel flameado abase ¢ 4.950
de sambuca y blue curacao

SAMPLER DE SHOTS CON SHOW ¢ 45.000
SAMPLER DE SHOTS SIN SHOW ¢ 27.500
MARGARITA “LA LLORONA" ¢ 4.950
Con tequilg, blue curagao y limon flameado.

MARGARITA “LA QUENO PASA NADA" ¢ 4.950
Con tequilg, limdén y agave.

MARGARITA “LA ENFOGONADA” ¢ 4.950
Con tequilg, limdn y chile picante.

MARGARITA “LA DULCE VENGANZA" ¢ 4.950
Con tequilg, limdén, mango y chile picante.

MARGARITA “LA NOSTALGICA” ¢ 4.950
Con tequila, blue curagao y limon.

MARGARITA “LA APASIONADA" ¢ 5.500
Con tequila, maracuyd y un toque citrico.

PALOMA ¢ 4.400
Paloma clasico coctel mexicano de tequilg, toronja

y limon.

EL MACHO ACHANTADO (El Macho) ¢ 5.500

Con whisky, maracuyd y limén.
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ELMACHO ACHANTADO (El Macho) ¢ 5.500
Con whisky, maracuyd y limon.

COCTEL “LAGRIMAS DE COCO” (Happy Coconut) ¢ 4.400
Conron Yy COCO.

COCTEL PINA COLADA ¢ 4.950
Con piAg, coco y ron.

COCTEL FRESA COLADA ¢ 4.950
Con ron, pifa, coco y fresas.

MEZCALITA “SINOS DEJAN” (Tradicional) ¢ 5.500
Con mezcal, limén y un toque de sal.

MEZCALITA “AMOR ETERNO” (Jamaica) ¢ 5.500
Con mezcal, flor de jamaica y acidez suave.

MEZCALITA “ACA ENTRENOS” (Maracuyd) ¢ 5.500
Con mezcal, maracuyd y un toque dulce.

COCTEL “TROPICAL MELANCHOLY"” (Blue Hawai) ¢ 4.950
Con ron, curagao azul y jugos tropicales.

CANTARITO ¢ 4.950
Clasico pero con un toque especial del auténtico
Cantarito Mexicano.

CANTARON ¢ 4.950
Si no te gusta el tequilo, prueba nuestro exquisito cantarito,
pero con ron claro.

CANTARITICO ¢ 4.400
El cantarito pero con nuestra esencia tica! Slilll, lleva cacique.

CANTAROTE 5 LITROS ¢ 68.500
Un cantarito de tu preferencia, pero gigante.



COCACOLA

COCA COLALIGHT
COCA COLA ZERO
FRESCA

GINGER ALE

CLUB SODALIGA

SAN PEREGRINO 750ML

IMPERIAL
IMPERIAL SILVER
IMPERIAL LIGHT
IMPERIAL ULTRA
PILSEN
HEINEKEN
HEINEKEN O

MANGO FRESH
MANGONADA

FRESA COLADA
MARGARITA BLUE (SIN ALCOHOL)

BEBIDAS

¢1.925
¢1.925
¢1.925
¢1.925
¢1.925
¢ 3.500
¢ 6.500

CERVEZAS

¢ 2.420
¢ 2.420
¢ 2.420
¢ 2.420
¢ 2.420
¢ 3.520
¢ 3.410

MOCKTAILS

¢ 3.520
¢ 3.850
¢ 3.850
¢ 3.520

MICHELADAS

MARACUYA

Con maracuyd, cerveza y especias.

MEXICANA

¢ 4.950

¢ 4.950

Con cervezq, jugo de limén, salsa picante

y chile en polvo.

BLOWJOBS DE LA CASA
BLOWJOBS

MIGUELITO 2.0
DERRAME CEREBRAL
B-52
CHILI-MARACUYA

TRADICIONAL

PRECIOS INCLUYEN TODOS LOS IMPUESTOS*

JUGO DE NARANJALIGA ¢ 3.500
JUGO DE NARANJA ¢1.540
JUGO DE CRANBERRY LIGA ¢ 3.500
JUGO DE CRANBERRY ¢1.815
RED BULL ¢ 3.850
SODA MICHELADA ¢ 2.035
PERRIER 750ML ¢ 6.500
MODELO ¢ 3.520
COORS LIGHT ¢ 3.520
STELLA ARTOIS ¢ 3.520
SMIRNOFF ICE ¢ 3.520
BAVARIA GOLD ¢ 3.135
BAVARIA LIGHT ¢3.135
CORONA ¢ 3.500
PlﬂA COLADA (SIN ALCOHOL) ¢ 3.8 50

MARGARITA MARACUYA ¢ 3.520
LIMONADA DECOCO
LIMONADA CON HIERBA BUENA ¢ 2.750

¢ 2.750

¢ 4.950

Con cervezaq, jugo de limén y sal.

TICA

¢ 4.950

Con cerveza, limén fresco, salsa inglesa y

un toque picante.

SHOTS

LA MALDITA PRIMAVERA ¢ 3.025

¢ 3.520
¢ 3.300
¢ 2.475
¢ 3.300
¢ 3.520
¢ 2.200

CHILLI-MANGO
CHILIGUARO

JAGERMAISTER

FIREBALL

ARMAGEDON

PITUFOS

TEQUILA ROSE

¢ 2.200
¢2.090
¢ 3.500
¢ 2.750
¢ 3.520
¢ 2.750
¢ 3.300



RONES

BACARDI CLARO
CAPITAN MORGAN
FLOR DE CANA 7 ANOS
ZACAPA 23

FLOR DE CANA 12 ANOS
FLOR DE CANA 18 ANOS
ZACAPA AMBAR

WHISKYS Y OTROS
BLACK LABEL

RED LABEL

GOLD LABEL
BUCHANAN'S 12
BUCHANAN'S 18

OLD PARR 12

OLD PARR 18

JACK DANIELS

CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 18
MACALLAN 12

MACALLAN QUEST
MUTEK JAPONES

SHEEPDOG PEANUT BUTTER WHISKEY

VODKAS
SMIRNOFF
ABSOLUT
GREY GOOSE
TITO'S VODKA

¢ TRAGO

¢ 3.685
¢ 3.685
¢ 3.685
¢ 7.480
¢ 5.610

¢ 6.490
¢ 6.490

¢ 4.950
¢ 3.520
¢ 9.680
¢ 4.950
¢ 7.480
¢ 4.950
¢ 7.480
¢ 4.950
¢ 4.950
¢ 7.480
¢ 9.680
¢ 9.680
¢ 6.820
¢ 4.950

¢ 3.410
¢ 3.850
¢ 5.500
¢ 4.950

¢! BOTELLA

¢ 42.900
¢ 42.900
¢ 46.200
¢ 86.900
¢ 64.900
¢ 86.900
¢ 68.200

¢ 79.200
¢ 53.900
¢ 126.500
¢ 75.900
¢ 107.800
¢ 79.200
¢ 107.800
¢ 64.350
¢ 74.800
¢ 107.800
¢ 148.500
¢ 148.500
¢ 96.250
¢ 71.500

¢ 41.250
¢ 49.500
¢ 64.350
¢ 53.350

TINTO DE LA CASA
BLANCO DE LA CASA

MARQUES DE CACERES

¢ COPA ¢ BOTELLA

¢ 3.850 ¢ 27.500
¢ 3.850 ¢ 27.500
¢ 41.250
¢ 58.300

SANTA MARGARITA PINOT

TEQUILAS

JOSE CUERVO

DON JULIO

DON JULIO 70

DON JULIO REPOSADO
CACIQUE

MEZCAL OJO DE TIGRE
CABO UNICO

PATRON SILVER

DON JULIO 1842
MAESTRO DOBEL
PATRON REPOSADO

CREMAS Y OTROS

HYPNOTIQ
BAILEYS
MALIBU
CACIQUE
COINTREAU

SAMBUCA O AGUARDIENTE ¢ 4.125

ESPUMANTES
SANTERO DESSERT
DIBON

DOM PERIGNON
MOET ROSE

MOET & CHANDON BRUT

IMPERIAL
PROSECCO

PRECIOS INCLUYEN TODOS LOS IMPUESTOS*

¢ TRAGO (¢ BOTELLA

¢ 2750 ¢ 49.500
¢ 4.950 ¢ 93.500
¢ 6.600 ¢ 137.500
¢ 6.050 ¢ 93.500
¢ 2750 ¢ 38.500
¢ 4950 ¢ 82.500
¢10.450 ¢192.500
¢ 6.050 ¢ 75.350
¢ 352.000

¢ 6.875 ¢ 82.500
¢ 6.875 ¢ 82.500

¢ 4.400 ¢ 52.800

¢ 4.620 ¢ 52.800

¢ 3135 ¢ 49.500

¢ 3.025 ¢ 38.500
¢ 4.400

¢ 52.800

¢ 2750 ¢ 20.350

¢ 38.500

¢ 313.500

¢ 126.500

¢ 107.800

¢3.500 ¢ 29.500
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