

## MENU

Porqué el despecho da hambre





Todo comenzó con una mirada que parecía prometer eternidad...



Nos perdimos en un amor que ardía como abril... pero duró como marzo.



Y cuando más nos necesitábamos, cada quien eligió el sílencio.



Ahora te canto en Maldita Primavera... porque aquí se cura cantando lo que el alma no olvida.





#### CHINGÓN FUNDIDO # 6.900

Cazuela de queso fundido con tu elección de carne: Cochinita Pibil, Pastor o Birria coronado con cebolla caramelizada al mezcal y acompañado de tortillas de maíz.

> Pa' gritarle al mundo que usted no necesita nada... Excepto más queso.

#### **GUACAMOLE CON TODO** ### 6.900

Guacamole cremoso coronado con jamaica salteada y acompañado de chicharrón de queso.

Amor verde esperanza, como la ilusión que todavía guardás.

#### FRIJOLES EN LLAMAS # 6.500

Frijoles refritos con queso, chipotle y un toquecito de tequila flameado. Servidos con totopos crujientes.

Si la chispa del amor se apagó, estos frijoles la encienden con un toque picantón.

#### AGUACHILE DE CAMARÓN #6.800

Deliciosa combinación tropical de camarones con piña y mango, jugo de limón, el toque atrevido del chile de árbol, coronado con cebolla morada.

El antídoto tropical para un corazón en picada.



#### TACOS TICOS DE BIRRIA Y PLÁTANO # 7.500

Tacos de maíz con birria desmenuzada y plátano maduro frito, coronados con queso fresco, crema y consomé de birria.

Este tico nunca lo va a dejar en visto.

#### PATACONES # 8.000

Patacones crujientes con camarones al pastor, queso mozzarella, pico de gallo y crema de aguacate.

Un crunch de sabor que levanta cualquier ánimo.

#### **AREPAS** # 6.500

Una con Cochinita Pibil y otra con Pastor al trompo. Servidas con queso rallado, aguacate y salsa de ajo

Dos rellenos, una tentación doble y ni una pizca de culpa.

### TACOS

#### TACOS DEL DESPECHO # 7.500

Tacos de pastor con camarones, queso fundido, piña asada y un toque de mayonesa chipotle.

Un bocado tan rico que hasta te hace creer otra vez en el amor.

#### TACOS DE JAMAICA # 6.800

Versión vegana con flores de jamaica salteadas, cebolla morada y chile dulce.

Para el cora que busca un nuevo amor... en version veggie.

#### TACOS MALDITA PRIMAVERA # 8.000

Tortillas de maíz con costra de queso, rellenas de Cochinita Pibil, Pastor o Birria, bañadas en guacamole y salsas de la casa.

Acá entre nos... más valen unos tacos que un te quiero falso.



#### NACHOS CHINGONES # 9.400

Totopos con queso cheddar al chipotle, frijoles, pico de gallo y tu elección de Pastor, Birria o Cochinita Pibil, coronado con guacamole y jalapeños.

Arreglan el hambre, no el corazón, ¡pero algo es algo!

#### 

Tortillas de harina con queso fundido, Pastor, Birria o Cochinita Pibil coronada con cebolla caramelizada, acompañada de natilla, guacamole y salsa tex-mex.

Si hay que llorar, que sea por la cebolla.

#### TAQUIZAS (600 g de carne a elegir) ¢ 25.000

Pollo, Res, Pastor, Birria o Cochinita Pibil, con tortillas, cebolla, cilantro, limones y salsas.

¡Para que armes tus tacos al gusto!



#### CHURROS BORRACHOS # 4.950

Churros rellenos de dulce de leche, con salsa de cajeta al tequila y helado de vainilla. Flameados en la mesa.

Cuando el olvido no llega, el tequila hace el intento.

#### FLAN DEL OLVIDO # 4.400

Flan casero con caramelo y notas de sal gruesa.

Suavecito como un "te quiero" que sí es de verdad.



## COCTELES

SANGRÍA "ME VALE" (Sangría Tinta) Con vino tinto y frutas frescas.	<b>#</b>	4.50	00
SANGRÍA "BORRÓN Y CUENTA NUEVA" (Sangría Blanca) Vino blanco, limón, hierba buena y más de 15 ingredientes dan sabor a la mejor sangría blanca de Costa Rica.		4.50	00
SANGRÍA ROSA (Sangría Roja) Exquisita sangría rosa con fresas y un toque de amor especial.	<b>#</b>	4.9	50
APEROL "SE FUE" (Aperol Spritz de la Casa) Con Aperol, vino espumoso y jarabe de jamaica.	<b>#</b>	4.9	50
APEROL "NEXT" (Aperol Spritz Clásico) Clásico Aperol Spritz con Prosecco y un toque de soda	<b>#</b>	4.9	50
SMOKY "NO LLORES POR MÍ" (Smoky Sour) Con whisky ahumado, canela, limón y miel.	<b>#</b>	4.9	50
GIN TONIC "TE DEJÉ EN VISTO" (Gin & Tonic Naranja) Con gin, tónica y naranja.	<b>#</b>	4.9	50
GIN TONIC "AMOR DE VERANO" (Gin & Tonic Fresa) Con gin, tónica y fresas.	<b>#</b>	4.9	50
GIN TONIC "VOLVER VOLVER" (Gin & Tonic Frutos Rojos) Exquisita infusión de frutos rojos con ginebra y Tónica	<b>#</b>	4.9	50
GIN TONIC "LA MEDIA VUELTA" (Gin & Tonic Clásico) Con gin, tónica y un toque especial de la casa.	<b>#</b>	4.9	50
COCTEL "ME CANSÉ DE ROGARLE" (Marshmallow Tini) Exquisito martini de marshmallow para que cambies esa amargura por dulzura.	<b>#</b>	4.9	50
APPLE MARTINI Exquisita fusión de manzana verde con vodka y jugo de limón! Sin duda una explosión de sabor.	<b>#</b>	4.9	50

# COCTELES

COCTEL "DULCE ESPEJISMO" (Oasis) Con amaretto, fresa y un toque especial de Baileys.	₡ 5.500
BLOODY "PUÑALADA CAPRESE" (Bloody Mary) Con tomate, albahaca y un toque de mozzarella.	₡ 5.500
BLOODY "SPICY KISS" (Bloody Beer) Con cerveza, tomate y especias.	₡ 5.500
LAS LLAMAS DEL DESPECHO Quema tus penas con este cóctel flameado a base de sambuca y blue curação	<b># 4.950</b>
SAMPLER DE SHOTS CON SHOW	<b># 45.000</b>
SAMPLER DE SHOTS SIN SHOW	<b># 27.500</b>
MARGARITA "LA LLORONA" Con tequila, blue curação y limón flameado.	<b># 4.950</b>
MARGARITA "LA QUE NO PASA NADA" Con tequila, limón y agave.	<b># 4.950</b>
MARGARITA "LA ENFOGONADA" Con tequila, limón y chile picante.	<b># 4.950</b>
MARGARITA "LA DULCE VENGANZA" Con tequila, limón, mango y chile picante.	<b># 4.950</b>
MARGARITA "LA NOSTÁLGICA" Con tequila, blue curação y limón.	<b># 4.950</b>
MARGARITA "LA APASIONADA" Con tequila, maracuyá y un toque cítrico.	₡ 5.500
PALOMA Paloma clásico coctel mexicano de tequila, toronja y limon.	<b># 4.400</b>
<b>EL MACHO ACHANTADO</b> (El Macho) Con whisky, maracuyá y limón.	₡ 5.500

# COCTELES

EL MACHO ACHANTADO (El Macho)	<b># 5.500</b>
Con whisky, maracuyá y limón.  COCTEL "LÁGRIMAS DE COCO" (Happy Coconut) Con ron y coco.	<b># 4.400</b>
COCTEL PIÑA COLADA Con piña, coco y ron.	<b># 4.950</b>
COCTEL FRESA COLADA Con ron, piña, coco y fresas.	<b># 4.950</b>
<b>MEZCALITA "SI NOS DEJAN"</b> (Tradicional) Con mezcal, limón y un toque de sal.	<b># 5.500</b>
MEZCALITA "AMOR ETERNO" (Jamaica) Con mezcal, flor de jamaica y acidez suave.	₡ 5.500
MEZCALITA "ACÁ ENTRE NOS" (Maracuyá) Con mezcal, maracuyá y un toque dulce.	₡ 5.500
COCTEL "TROPICAL MELANCHOLY" (Blue Hawai) Con ron, curação azul y jugos tropicales.	<b>#4.950</b>
CANTARITO Clasico pero con un toque especial del auténtico Cantarito Mexicano.	<b># 4.950</b>
CANTARÓN Si no te gusta el tequila, prueba nuestro exquisito cantarito, pero con ron claro.	<b># 4.950</b>
CANTARITICO El cantarito pero con nuestra esencia tica! SIIIII, lleva cacique	<b>#4.400</b>
CANTAROTE 5 LITROS Un cantarito de tu preferencia, pero gigante.	<b># 68.500</b>

## BEBIDAS

COCA COLA	# 1 02E	JUGO DE NARANJA LIGA	# 2 E00
COCACOLA	<b># 1.925</b>	JUGO DE NAKANJA LIGA	₡ 3.500
COCA COLA LIGHT	<b># 1.925</b>	JUGO DE NARANJA	<b># 1.540</b>
COCA COLA ZERO	<b># 1.925</b>	<b>JUGO DE CRANBERRY LIGA</b>	₡ 3.500
FRESCA	<b># 1.925</b>	JUGO DE CRANBERRY	<b># 1.815</b>
GINGER ALE	<b># 1.925</b>	RED BULL	₡ 3.850
CLUB SODA LIGA	₡ 3.500	SODA MICHELADA	<b># 2.035</b>
SAN PEREGRINO 750ML	<b># 6.500</b>	PERRIER 750ML	<b># 6.500</b>

## CERVEZAS

IMPERIAL	<b># 2.420</b>	MODELO	₡ 3.520
IMPERIAL SILVER	<b># 2.420</b>	COORS LIGHT	₡ 3.520
IMPERIAL LIGHT	<b># 2.420</b>	STELLA ARTOIS	₡ 3.520
IMPERIAL ULTRA	<b># 2.420</b>	SMIRNOFF ICE	₡ 3.520
PILSEN	<b># 2.420</b>	<b>BAVARIA GOLD</b>	<b># 3.135</b>
HEINEKEN	<b># 3.520</b>	BAVARIA LIGHT	<b># 3.135</b>
HEINEKEN O	<b># 3.410</b>	CORONA	₡ 3.500

## MOCKTAILS

MANGO FRESH	<b># 3.520</b>	PIÑA COLADA (SIN ALCOHOL)	<b># 3.850</b>
MANGONADA	<b># 3.850</b>	MARGARITA MARACUYA	₡ 3.520
FRESA COLADA	<b># 3.850</b>	LIMONADA DE COCO	<b># 2.750</b>
MARGARITA BLUE (SIN ALCOHOL)	<b># 3.520</b>	LIMONADA CON HIERBA BUENA	<b># 2.750</b>

## MICHELADAS

MARACUYA Con maracuyá, cerveza y especias.	<b># 4.950</b>	<b>TRADICIONAL</b> Con cerveza, jugo de limón y sal.	₡ 4.950
MEXICANA	<i>#</i> 4 950	TICA	# 4 950

Con cerveza, jugo de limón, salsa picante Con cerveza, limón fresco, salsa inglesa y y chile en polvo.

### SHOTS

LA MALDITA PRIMAVERA	<b># 3.025</b>	CHILLI-MANGO	<b># 2.200</b>
<b>BLOWJOBS DE LA CASA</b>	<b># 3.520</b>	CHILIGUARO	<b>#2.090</b>
BLOWJOBS	<b># 3.300</b>	<b>JAGERMAISTER</b>	<b># 3.500</b>
MIGUELITO 2.0	<b># 2.475</b>	FIREBALL	<b># 2.750</b>
DERRAME CEREBRAL	<b># 3.300</b>	ARMAGEDON	₡ 3.520
B-52	₡ 3.520	PITUFOS	<b># 2.750</b>
CHILI-MARACUYÁ	<i></i> <b>₡ 2.200</b>	<b>TEQUILA ROSE</b>	<b># 3.300</b>

## LICORES

	₡ trago	<b>₡</b> BOTELLA		₡ TRAGO	# BOTELLA
RONES			TEQUILAS		
BACARDI CLARO	<b>#</b> 3.685	<b># 42.900</b>	JOSÉ CUERVO	<b>#</b> 2.750	<b>#</b> 49.500
CAPITÁN MORGAN	<b>#</b> 3.685	<b># 42.900</b>	DON JULIO	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 93.500
FLOR DE CAÑA 7 AÑOS	<b>#</b> 3.685	<b>#</b> 46.200	DON JULIO 70	<b>#</b> 6.600	<b>#</b> 137.500
ZACAPA 23	<b>#</b> 7.480	<b>#</b> 86.900	DON JULIO REPOSADO	<b>#</b> 6.050	<b>#</b> 93.500
FLOR DE CAÑA 12 AÑOS	<b>#</b> 5.610	<b>#</b> 64.900	CACIQUE	<b>#</b> 2.750	<b>#</b> 38.500
FLOR DE CAÑA 18 AÑOS	<b>#</b> 6.490	<b>#</b> 86.900	MEZCAL OJO DE TIGRE	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 82.500
ZACAPA AMBAR	<b>#</b> 6.490	<b>#</b> 68.200	CABO ÚNICO	<b>#</b> 10.450	<b>#</b> 192.500
			PATRON SILVER	<b>#</b> 6.050	<b>#</b> 75.350
WHISKYS Y OTROS			DON JULIO 1842		<b>#</b> 352.000
BLACK LABEL	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 79.200	MAESTRO DOBEL	<b>#</b> 6.875	<b>#</b> 82.500
RED LABEL	<b>#</b> 3.520	<b>#</b> 53.900	PATRON REPOSADO	<b>#</b> 6.875	<b>#</b> 82.500
GOLD LABEL	<b>#</b> 9.680	<b># 126.500</b>			
BUCHANAN'S 12	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 75.900	CREMAS Y OTROS		
BUCHANAN'S 18	<b>#</b> 7.480	<b>#</b> 107.800	HYPNOTIQ	<b>#</b> 4.400	<b>#</b> 52.800
OLD PARR 12	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 79.200	BAILEYS	<b># 4.620</b>	<b>#</b> 52.800
OLD PARR 18	<b>#</b> 7.480	<b>#</b> 107.800	MALIBU	<b>#</b> 3.135	<b>#</b> 49.500
JACK DANIELS	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 64.350	CACIQUE	<b>#</b> 3.025	<b>#</b> 38.500
CHIVAS REGAL 12	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 74.800	COINTREAU	<b>#</b> 4.400	
CHIVAS REGAL 18	<b>#</b> 7.480	¢ 107.800	SAMBUCA O AGUARDIENTE	<b>#</b> 4.125	<b>#</b> 52.800
MACALLAN 12	<b>#</b> 9.680	<b>#</b> 148.500			
MACALLAN QUEST	<b>#</b> 9.680	<b>#</b> 148.500	FORUMANITEO		
MUTEK JAPONÉS	¢ 6.820	<b>#</b> 96.250	ESPUMANTES	# 0 <b>7</b> 50	# 00 050
SHEEPDOG PEANUT BUTTER WHISKEY	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 71.500	SANTERO DESSERT	<b>#</b> 2.750	<b>#</b> 20.350
VODKAC			DIBON		# 38.500
VODKAS		,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	DOM PERIGNON		¢ 313.500
SMIRNOFF	<b>#</b> 3.410	<b>#</b> 41.250	MOËT ROSE		<b># 126.500</b>
ABSOLUT	<b>#</b> 3.850	<b>#</b> 49.500	MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL		<b>#</b> 107.800
GREY GOOSE	<b>#</b> 5.500	¢ 64.350	PROSECCO	<b>#</b> 3.500	<b>#</b> 29.500
TITO'S VODKA	<b>#</b> 4.950	<b>#</b> 53.350		" J.J.J	,,,



	₡ COPA	<b>₡</b> BOTELLA
TINTO DE LA CASA	₡ 3.850	<b>#</b> 27.500
BLANCO DE LA CASA	₡ 3.850	<b>#</b> 27.500
MARQUÉS DE CÁCERES		<b>#</b> 41.250
SANTA MARGARITA PINOT		<b>#</b> 58.300







#### **MALDITAPRIMAVERACR**



#### MALDITA PRIMAVERA CANTA BAR.







